INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

FAZER MANUTENÇÃO NA RUA NATANAEL FONSECA, LOCALIZADA NAS PROXIMIDADES DO
ARMAZÉM DO ADILSON CAFÉ, NO BAIRRO JOÃO TOMAZ.

Justificativa.

A referida Rua  está com os bloquetes soltos e fora do lugar, em alguns trechos com grandes desníveis,
formando  grandes poças d´agua nos dias  chuvosos,  em fim,  está  um verdadeiro  caos,  cansando
transtornos á população. Tendo em vista que o calçamento foi construída recentemente, não poderia está
tão  danificado.  Pede que  a  administração  tome as  devidas  providências  no  sentido  de  consertar,
atendendo os anseios dos moradores locais.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 30 de abril de 2025

Vereador(es):

Oséias Pires Soares

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003800350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-04-30T14:26:44-0300